1

體育室 110學年度第 2學期第 1次臨時室務會議會議紀錄（通訊審查）

時間：111年 3月 25日（星期五）

地點：電子郵件通訊審查

主席：張哲千主任                                                   記錄：尤聖怡

參加人員：沈淑鳳  楊熾增  陳政達  吳文郁  黃相瑋  邱文聲  沈淑貞  鄭貴中  陳冠錦

余宏群

休假研究：姚承義

壹、 議案討論：

案由：國立中央大學運動場地借用及管理細則修正案。

說明：修正重點

一、 提供身障免費，因身障法規定，故依法增列 (桌球、羽球一小時免費；游泳、重

訓皆免費)。

二、 新增網球拍租借(校內外會員提議，故增列服務項目)。

三、 校外來賓使用桌球桌由每桌$100 改為$95(桃市府體育局請求比照市內國民運動中心

收費標準一致)。

決議：修正後通過，詳附件。

貳、 臨時動議：無

參、 散會